

Driftsselskabet Langeland ApS

Slotsgade 74
5953 Tranekær

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2019

Mariah Sama Veith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Driftsselskabet Langeland ApS
 Slotsgade 74
 5953 Tranekær

Telefonnummer: 50334944
e-mailadresse: Jeweclean@gmail.com

CVR-nr: 37418218
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive kro og restaurant samt beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -428.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 554.454, og en egenkapital på kr. -432.836.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabet har indstillet aktiviteterne og overvejer pt. selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		162.603	-10.929
Personaleomkostninger	1	-464.591	-33.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.961
Andre driftsomkostninger		-251.372	0
Resultat af ordinær primær drift		-553.360	-57.644
Andre finansielle indtægter		0	337
Øvrige finansielle omkostninger		-10.245	-4.289
Ordinært resultat før skat		-563.605	-61.596
Skat af årets resultat	2	135.323	15.213
Årets resultat		-428.282	-46.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-428.282	-46.383
I alt		-428.282	-46.383

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	451.853
Indretning af lejede lokaler		0	126.124
Materielle anlægsaktiver i alt		0	577.977
Anlægsaktiver i alt		0	577.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.063	16.978
Udsudte skatteaktiver		144.046	8.723
Tilgodehavende skat		6.490	6.490
Andre tilgodehavender		109.131	194.319
Tilgodehavender i alt		477.730	226.510
Likvide beholdninger		77.724	20.033
Omsætningsaktiver i alt		555.454	246.543
Aktiver i alt		555.454	824.520

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-482.836	-54.554
Egenkapital i alt		-432.836	-4.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.234	25.185
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	728.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		923.303	12.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		753	63.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		988.290	829.074
Gældsforpligtelser i alt		988.290	829.074
Passiver i alt		555.454	824.520

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-54.554	-4.554
Årets resultat		-428.282	-428.282
Egenkapital, ultimo	50.000	-482.836	-432.836

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	451.139	19.811
Pensionsbidrag	6.852	568
Andre omkostninger til social sikring	6.600	13.375
	<u>464.591</u>	<u>33.754</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	-6.490
Ændring af udskudt skat	-135.323	-8.723
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-135.323</u>	<u>-15.213</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30. juni 2019. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

Det er ledelsens samlede vurdering, at selskabet vil opnå de fornødne kreditfaciliteter, og har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3